
PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 06 – 15 sierpnia 2021 
na wczasy krajoznawcze  

       POMORZE ZACHODNIE 
REJS PROMEM WYSPĘ BORNHOLM (Dania) 

ZAKWATEROWANIE; OW SOLATOR w Sianożętach k. Ustronia Morskiego. 
Karwia (j. kaszub. Karwiô) – wieś letniskowa w woj. pomorskim, w powiecie puckim, w gminie Władysławowo, nad Morzem 
Bałtyckim. Karwia ma szeroką plażę o długości około 3 km, przystań morską dla rybaków (pas plaży) i dwa letnie kąpieliska. 
Większość zabudowy obejmuje liczne prywatne kwatery, pensjonaty i ośrodki wypoczynkowe. Zachowało się wiele obiektów 
budowlanych sprzed II wojny światowej sięgających nawet lat 90. XIX w. wybudowanych w charakterystycznym stylu 
rozpowszechnionym na Nordzie (Płn. Kaszub) mających wartość zabytkowo-historyczną. Zakwaterowanie w  dwóch sąsiadujących z 
sobą budynków „Pod Lasem” (11 pokoi) i  – „Rawo” (5 pokoi) łącznie 16 pokoi i  40 miejsc noclegowych. Pokoje z pełnym węzłem 
sanitarnym.  Część pokoi o wyższym standardzie (lodówka, tv, balkon). Dwie  kuchnie (w każdym budynku) z wyposażeniem. Do 
dyspozycji naszych turystów także; zadaszone miejsce do grillowania i osobno miejsce ogniskowe, miejsca rekreacyjne (leżaki, 
huśtawki, ławeczki itp.), plac zabaw dla dzieci. Nasi turyści będą mieli do dyspozycji nieodpłatnie również: sprzęt sportowy, leżaki, 
kilka rowerów.  

PROGRAM 
06/07 - 08 (piątek /sobota) – spotkanie uczestników  o godz. 2400 w Mysłowicach, rejon Hali Sportowej. 
Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A4, A3, S6,  Kołobrzeg, Sianożęty.  
07.08 – zakwaterowanie w OW Solator w Sianożętach. Śniadanie, spacer na plażę (150 m), wolny czas, 
obiadokolacja. 
07 – 14.08 -  zakwaterowanie w OW  Solator w Sianożętach, wyżywienie HB (śniadanie, obiadokolacja). 
14.08 – wyjazd po kolacji. Nocny przejazd do Mysłowic, planowany przyjazd na godz. 8:00 w niedzielę 15.08 

 W trakcie pobytu  wycieczki autokarowe – piesze do; 
- Kołobrzegu; Wyspa Solna, źródła solankowe, bazylika, zespół fortów, Muzeum Oręża Polskiego, kołobrzeskie porty 

(wojenny, handlowy, rybacki, pasażerski, jachtowy  Mariny Solnej), bindaż – alejka miłości, uzdrowisko, Park Zdrojowy. 

- Ogrodów Hortulus Spectabilis w Dobrzycy - udostępnione jest 8 ha ogrodów. Główną atrakcją  

jest największy na świecie labirynt grabowy (1 ha), w sercu którego znajduje się 20-metrowa wieża widokowa. 

 - Ustronia Morskiego; wycieczki piesze (zaledwie 500 m) 

- Chłopów, Mielna, Unieścia, dookoła Jeziora Jamno, Gąski (latarnia i lecznicza glinka zielona). 

- Koszalina – zabytki miasta. 
Wycieczki rowerowe do ścieżkami rowerowymi gminy Ustronie Morskie do; najstarszych dębów w 
Polsce, aquaparku Millenium, Rusowa (park przyrodniczy).  

Wieczorek karaibski – dyskoteka. 
FAKULTATYWNIE; wycieczka statkiem na wyspę Bornholm (Dania) – wycieczka autokarem po 
wyspie – 300 zł/os. 
Spływ kajakowy rzeką Parsętą.  
 
15 sierpnia (niedziela) – powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 800. 
 
CENA; 990  zł – członkowie PTTK   850 zł – dzieci do lat 16 tu (jako 3 lub 4 os. w pokoju) 
 
ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczek i rezydenta/instruktora 

krajoznawstwa na miejscu noclegowym. 7 noclegów  + 7 śniadań + 7 obiadokolacji w OW Solator w Sianożętach. 
Pokoje 2,3 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym i tv. Imprezy turystyczne według ww. programu, udział w imprezach 
organizowanych przez okoliczne gminy. Autokar zostaje do dyspozycji uczestników.  

WE WŁASNYM ZAKRESIE;  opłaty za zwiedzane miejsca i za wypożyczenia rowerów, kajaków. 
 

Szczegółowe informacje  biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl  
Biuro czynne we wtorki i czwartki od godz. 13

00
 do 17

00
. Tel/faks 32 222 56 06.  E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl      

SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 30 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną 
niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 40 zł, dla emerytów wynosi 45 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 65 zł. W 
przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 8 zł dla składki ulgowej za 30 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych 
wynosi 10 zł, wpisowe dla składki normalnej 20 zł.  Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. PTTK 
O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości 
uczestników imprezy. 

 


